
Concello:

Centro: 15026716 - IES Plurilingüe Adormideras

A Coruña

PLURILINGÜISMO

1º Bac.

Modalidades

Materias

ART

A B C D E F G

TRONCAIS
Lingua e
Literatura
Francesa I
Lingua
estranxeira I

- - - - -

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

ESPECÍFICAS E LIBRE CONFIGURACIÓN
Análise musical
I
Cultura
científica
Debuxo
artístico I

G G G G G

Linguaxe e
práctica
musical

G

Relixión
católica

C C C C

Tecnoloxía
industrial I
Tecnoloxías da
información e
comunicación I

C C

Volume G G G G G
2ª Lingua
estranxeira I

-

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

1º Bac.

Modalidades

Materias

ART

A B C D E F G

OUTRAS
Anatomía
aplicada
Cultura
audiovisual

C C C C C

Cultura
científica
Debuxo
artístico I

G G G G G

Debuxo Técnico
Aplicado ás
Artes Plásticas
e ao Deseño I

C C C

Debuxo técnico
I
Educación
física

C C C C C

Filosofía G G G G G
Historia do
mundo
contemporáneo
Lingua castelá
e literatura I

C C C C C

Lingua
estranxeira I

- - - - -

Lingua galega e
literatura I

G G G G G

Linguaxe e
práctica
musical

G

Literatura
universal
Proxectos
Artísticos

G C G C C

Relixión
católica

C C C C

Tecnoloxías da
información e
comunicación I

C C

Volume G G G G G
2ª Lingua
estranxeira I

-

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

40%

43%

15%

45%

47%

7%

45%

47%

7%

43%

46%

9%

45%

45%

9%

L. estranx.

Castelán

Modalidade
Galego 44%

46%

10%

Grupo

L. estranx.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

40%

43%

15%

45%

47%

7%

45%

47%

7%

43%

46%

9%

45%

45%

9%

Galego

Castelán

A B C D E F G

1º BACHARELATO

* SD: idioma sen definir polo centro



Concello:

Centro: 15026716 - IES Plurilingüe Adormideras

A Coruña

PLURILINGÜISMO

1º Bac.

Modalidades

Materias

CCTE

A B C D E F G

OUTRAS
Anatomía
aplicada
Bioloxía,
Xeoloxía e
Ciencias
Ambientais

G

Cultura
audiovisual
Cultura
científica

G

Debuxo Técnico
Aplicado ás
Artes Plásticas
e ao Deseño I
Debuxo técnico
I
Educación
física

G

Filosofía G
Física e
química

C

Historia do
mundo
contemporáneo
Lingua castelá
e literatura I

C

Lingua
estranxeira I

-

Lingua galega e
literatura I

G

Linguaxe e
práctica
musical
Literatura
universal
Matemáticas C
Proxectos
Artísticos
Relixión
católica
Tecnoloxía e
Enxeñaría I

C

Tecnoloxías da
información e
comunicación I

C

Volume
2ª Lingua
estranxeira I

-

Galego

Castelán

L. estranx.

39%

44%

16%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

1º Bac.

Modalidades

Materias

CCTE

A B C D E F G

L. estranx.

Castelán

Modalidade
Galego 40%

44%

16%

Grupo

L. estranx.

39%

44%

16%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Galego

Castelán

A B C D E F G

* SD: idioma sen definir polo centro



Concello:

Centro: 15026716 - IES Plurilingüe Adormideras

A Coruña

PLURILINGÜISMO

1º Bac.

Modalidades

Materias

HCCS

A B C D E F G

TRONCAIS
Lingua e
Literatura
Francesa I
Lingua
estranxeira I

- -

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

ESPECÍFICAS E LIBRE CONFIGURACIÓN
Análise musical
I
Cultura
científica

G

Debuxo
artístico I
Linguaxe e
práctica
musical
Relixión
católica

C C

Tecnoloxía
industrial I
Tecnoloxías da
información e
comunicación I

C

Volume
2ª Lingua
estranxeira I

-

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

1º Bac.

Modalidades

Materias

HCCS

A B C D E F G

OUTRAS
Anatomía
aplicada
Cultura
audiovisual
Cultura
científica

G

Debuxo Técnico
Aplicado ás
Artes Plásticas
e ao Deseño I
Debuxo técnico
I
Economía C C
Educación
física

G G

Filosofía G G

Grego I G G
Historia do
mundo
contemporáneo

G G

Latín I C C
Lingua castelá
e literatura I

C C

Lingua
estranxeira I

- -

Lingua galega e
literatura I

G G

Linguaxe e
práctica
musical
Literatura
universal

G

Matemáticas C C
Proxectos
Artísticos
Relixión
católica

C C

Tecnoloxías da
información e
comunicación I

C

2ª Lingua
estranxeira I

-

Galego

Castelán

L. estranx.

47%

36%

15%

47%

45%

6%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

L. estranx.

Castelán

Modalidade
Galego 48%

41%

11%

Grupo

L. estranx.

47%

36%

15%

47%

45%

6%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Galego

Castelán

A B C D E F G

* SD: idioma sen definir polo centro



Concello:

Centro: 15026716 - IES Plurilingüe Adormideras

A Coruña

PLURILINGÜISMO

2º Bac.

Modalidades

Materias

ART

A B C D E F G

TRONCAIS
Fundamentos
da arte II

C C C C C

Historia de
España

G G G G G G

Lingua castelá
e literatura II

C C C C C

Lingua
estranxeira II

- - - - -

Lingua galega e
literatura II

G G G G G G

Galego

Castelán

L. estranx.

100%

0%

0%

0%

0%

0%

37%

43%

18%

37%

43%

18%

37%

43%

18%

37%

43%

18%

37%

43%

18%

TRONCAIS DE OPCIÓN

Artes escénicas
Cultura
Audiovisual II

G G G G G

Deseño C C C C C

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

50%

50%

0%

50%

50%

0%

50%

50%

0%

50%

50%

0%

50%

50%

0%

ESPECÍFICAS E LIBRE CONFIGURACIÓN
CC. da terra e
do medio
ambiente
Debuxo
artístico II

C C C

Historia da
música e da
danza

G G

Psicoloxía C
Relixión
católica

C C

Técnicas de
expresión
gráfico -
plástica

G G G G G

Tecnoloxía
industrial II
Tecnoloxías da
información e a
comunicación II

C C

2ª Lingua
estranxeira II
Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

0%

0%

0%

46%

53%

0%

46%

53%

0%

100%

0%

0%

50%

50%

0%

50%

50%

0%

2º Bac.

Modalidades

Materias

ART

A B C D E F G

L. estranx.

Castelán

Modalidade
Galego 46%

45%

9%

Grupo

L. estranx.

100%

0%

0%

0%

0%

0%

43%

48%

8%

43%

48%

8%

48%

40%

11%

43%

46%

10%

43%

46%

10%

Galego

Castelán

A B C D E F G

2º BACHARELATO

* SD: idioma sen definir polo centro



Concello:

Centro: 15026716 - IES Plurilingüe Adormideras

A Coruña

PLURILINGÜISMO

2º Bac.

Modalidades

Materias

CC

A B C D E F G

TRONCAIS
Historia de
España

G

Lingua castelá
e literatura II

C

Lingua
estranxeira II

-

Lingua galega e
literatura II

G

Matemáticas C

Galego

Castelán

L. estranx.

37%

43%

18%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

TRONCAIS DE OPCIÓN

Bioloxía C
Debuxo técnico
II

C

Física G

Química G

Xeoloxía

Galego

Castelán

L. estranx.

50%

50%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

ESPECÍFICAS E LIBRE CONFIGURACIÓN
CC. da terra e
do medio
ambiente

G

Debuxo
artístico II
Historia da
música e da
danza

G

Psicoloxía C
Relixión
católica
Técnicas de
expresión
gráfico -
plástica
Tecnoloxía
industrial II

C

Tecnoloxías da
información e a
comunicación II

C

2ª Lingua
estranxeira II

-

Galego

Castelán

L. estranx.

33%

50%

16%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

2º Bac.

Modalidades

Materias

CC

A B C D E F G

L. estranx.

Castelán

Modalidade
Galego 40%

48%

12%

Grupo

L. estranx.

40%

48%

12%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Galego

Castelán

A B C D E F G

* SD: idioma sen definir polo centro



Concello:

Centro: 15026716 - IES Plurilingüe Adormideras

A Coruña

PLURILINGÜISMO

2º Bac.

Modalidades

Materias

HCCS

A B C D E F G

TRONCAIS
Fundamentos
da arte II
Historia de
España

G

Latín II C
Lingua castelá
e literatura II

C

Lingua
estranxeira II

-

Lingua galega e
literatura II

G

Matemáticas C

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

30%

55%

15%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

TRONCAIS DE OPCIÓN
Economía da
empresa

C

Grego II G

Historia da arte G
Historia da
filosofía

C

Xeografía

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

50%

50%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

ESPECÍFICAS E LIBRE CONFIGURACIÓN
CC. da terra e
do medio
ambiente

G

Debuxo
artístico II
Historia da
música e da
danza

G

Psicoloxía G
Relixión
católica

C

Técnicas de
expresión
gráfico -
plástica
Tecnoloxía
industrial II

C

Tecnoloxías da
información e a
comunicación II

C

2ª Lingua
estranxeira II

-

Galego

Castelán

L. estranx.

0%

0%

0%

47%

36%

15%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

2º Bac.

Modalidades

Materias

HCCS

A B C D E F G

L. estranx.

Castelán

Modalidade
Galego 42%

47%

11%

Grupo

L. estranx.

0%

0%

0%

41%

47%

10%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Galego

Castelán

A B C D E F G

* SD: idioma sen definir polo centro



Concello:

Centro: 15026716 - IES Plurilingüe Adormideras

A Coruña

PLURILINGÜISMO

RESUMO

Castelán

44%

46%

10%

Nivel

L. estranx.

Galego
1º

43%

47%

10%

2º
43%

46%

10%L. estranx.

Castelán

Etapa
Galego

* SD: idioma sen definir polo centro


